[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
от «18»          марта       2021 г. № 143/1
пгт. Промышленная
«О результатах муниципальной сертификации

педагогических работников»

На основании решения сертификационной комиссии                       (№ 3 от 17.03.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать прошедшими муниципальную сертификацию работников образовательных организаций Промышленновского муниципального округа:
	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Должность
	Наименование образовательной организации

	1.
	Добижа Ирина Андреевна
	Учитель математики
	МБОУ «Пьяновская ООШ»

	2.
	Костицын Дмитрий Викторович
	Учитель физической культуры
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 2»

	3.
	Евглевская Инна Александровна
	Учитель физики

	4.
	Артемьева Наталья Юрьевна
	Воспитатель

	5.
	Кирсанова Оксана Юрьевна
	Воспитатель

	6.
	Камынина Марина Александровна
	Воспитатель
	МБДОУ «Васьковский детский сад»

	7.
	Литвинцева Татьяна Анатольевна
	Воспитатель

	8.
	Четвертных Галина Федоровна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Заринская СОШ          им. М.А. Аверина»

	9.
	Бубнова Анастасия Александрова
	Учитель начальных классов

	10.
	Морозова Ирина Владимировна
	Директор
	МБОУ «Плотниковская ООШ»

	11.
	Угрюмова Любовь Владимировна
	Педагог дополнительного образования
	МКОУ «Падунская школа-интернат»

	12.
	Астровского Оксана Николаевна
	Учитель начальных классов

	13.
	Мамутина Галина Васильевна
	Педагог-психолог

	14.
	Купцова Наталья Владимировна
	Учитель русского языка и литературы

	15.
	Волошина Марина Владимировна
	Учитель русского языка и литературы

	16.
	Лыков Геннадий Григорьевич
	Учитель физической культуры
	МБОУ «Падунская СОШ»

	17.
	Майорова Раиса Васильевна
	Учитель математики
	МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»

	18.
	Земф Елена Александровна
	Учитель начальных классов

	19.
	Максимова Надежда Алексеевна
	Учитель информатики

	20.
	Головей Сергей Дмитриевич
	Директор
	МБОУ «Лебедевская ООШ»

	                      Начальник

	          Управления образования
администрации Промышленновского

           муниципального округа
	Т.В. Мясоедова

Исп. Т.Б. Завьялова
Тел. 74402